UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E
COMPORTAMENTO - NÍVEL: MESTRADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO - 2022

 RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

(APÓS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO)

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação  em Neurociência  Cognitiva e
Comportamento da Universidade Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da prova de conhecimento específico, após pedidos de
reconsideração, referente ao Edital No 01/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE
MESTRADO 2022.

INSCRIÇÃO CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

71929 LN19 8,5 APROVADO

71976 VL31 7,5 APROVADO

71989 NP91 6,0 REPROVADO

71995 AD14 5,5 REPROVADO

71932 EG21 5,5 REPROVADO

71991 MR29 5,0 REPROVADO

71969 ML09 5,0 REPROVADO

71948 XS64 4,5 REPROVADO

71984 F53B 4,5 REPROVADO

71992 SM22 4,0 REPROVADO

71982 JP02 4,0 REPROVADO

71994 JL02 3,5 REPROVADO

71925 JK36 3,0 REPROVADO

71939 23AJ 2,5 REPROVADO

João Pessoa, 20 de Maio de 2022